/ stetit penitus in eisdem; quamobrem dictus judex condemnavit dictum / Joannem summaliter in 

scriptis ad mortem naturalem, scilicet, / quod combusetus in leprosiæ de Salaignaco. actum 

Salagnaci, / die Sabbati, pra[…] […]supra et regnante, testibus / praesentibus […] […]i milite, 

Petro de Saulo [?], / Raymond […] […Sala]ignaco et praesentibus aliis, / et pr[…][…]te regiæ, 

public notario in / se[…][…]i, et ejus report, qui 

F. 88: 

praesens instrumentus in protocollo meo notari, et de ipso / protocollo scriti et extrahi feci per 

Garbertum de Brolio, / coadjutorem meum mihi datum, et in formam publicam / redegi, signoque 

meo signavi, ad requestam bajuli de / Salaignaco supra dicti. 
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Chambéry, Archives départementales de Savoie, Trésor des chartes, MS SA 15, no. 28. 

A letter sent by the council of Chambéry, to the castellan of Côte-Saint-André, protesting his 

actions against suspect of well poisoning. Written in Chambéry, on 5 JuneS 1348. 

Consilium illustris principis domini nostri Amedei Comitis Sabaudie Chamberiaci Residens. 

Dilecto meo Castellano Coste [Saint Andre] Quam nunc [?] est / et pro tempore fuerit aut eius 

locum tenenti salutem et dilectem. Ad nostram audientiam pervenit quod laborante fama que a 

pretibus inficioribus / emersit, super venenis tossicis et aliis poysionibus. aliqui ex vestris subditis 

Judeos dicti domini nostri comitis et alios Judeos per loca / vestra transeuntes, necnon et aliquos 

christianos dum per loca vestra incedunt super ipsis venenis et poysionibus, molestias et 

opprobaria / inferunt et de ipsis eosdem accusant, dicentes ipsus poysiones et venena per aquas 

posuisse. Et quos ut predicitur inceden- / tes reperiunt tam Christianos qui videos dum tamen fuit 

extranei perscrutantur et perquirunt sub colore dicti veneni, et inde / videre volunt ea que supra se 

portant. Super quibus sic temere factis proinde volentes et faciendis posse tenus [ ?] obui- / are. 

Vobis de expresso mandato per d[icti domini] nostri comitis et per domini nostri domini 

Ludovicum de Sabaudia, domini Nundi [?] noviter nobilis / facto, qui premissa sicut nobis 

scripxerunt impossibilia dicunt nec credunt et nos cum eis ea facere et posse, expresse precipimus 

/ et mandamus quatenus nostros iudeos infra comitatum commorantes et alios extraneos per ipsum 

comitatum transitum facientur necnon ceteros / advenas christianos ab omnibus oppresionibus 

violentiis et iniuriis quibuscumque defenditis tueamini [?] ac etiam proregatis nec / sustineantis 

quoius titulo sive causa per aliquem contra fieri aut aliter attentare. Et quos contra facientes 

reperieritis / taliter castigens [?] que cedat ceteris in exemplum et per loca vestra precourari [?] 

publice  faciatis sub pena corpus et heris [?] et sub / his formidabilibus penis, ne quis ipsis videis 
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tam morantibus in comitatum quasi transentibus per ipsam quasi ceteris advenis / christianos 

occasione dictorum veneni poysionis et tossici nullas iniurias opprobria et violentias faciant vel 

inferant / modo periorus [?], neque in personis aut bonis ipsorum manus apponant nec contra ipsos 

quit quasi perquirant permissa occasione seu alia / quamvis tam. Et adversus illos quos inde 

culpabiles reperieritis contra mandata nostra et preconis actionem vestram facientes / taliter 

proceditis qui debeatis merito de bona diligentia comendum. In hiis aut exequendis cum quanta 

diligentia prioritatis [?] / laboretis inquantum domini nostri comitis et nostram indigratorem 

perpetuam enictare [enicare?] cupitis, et sub tanta pena quam posserit / incurrere et vobis posset 

imputare de iure. Scientur qui si quid sinistri [?] quod absit evenire contingeret qui vobis 

imputabatur /et non altri, et secundum delicti exigentiam contra vos procedetur. Et ad maiorem 

cautelam omnium premissorum de praesentia in rationibus vestris penarum importionibus fieri 

faciatis publica instratum, Et praesentes litteras in proprius [?] ad memoriam / registrarus 

restituentes originalia portitus [?]. datum Chamberis sub sigillo causarum appellationum in 

absencia sigilli / nostri, die Vra mensis Juni, anno domini millio CCCXXLVIII. 

Expetitura in consilio. 

Presentes dominis:  P. de Montegelen 

   Hugo Bernardi 

   Andrus Trouati 

   Guillemo Bom et 

   Petro Bonnoardi